Et alibi delectasti me dñe in factura tua. Et enim si pulchritudo et mirificetia plimū habeat in seipso admiratiois et dilectionis: et h̄ tu maxi me delectabilis ē q̄ ieffabilis ē suavitatis cōcētu velut carmē qdā pulcherrimor̄ gestoruz diuinorū tota resonat creatorē. **S**icut in h̄ maxime speciosa et interi aspectib iucunda q̄ pulchritudinē vītūq̄ creatoris q̄l̄ i cogitabili si multitudinē reputat̄. **D**ñe de' et salvator meus quē nō repurares dirū ac crudelissimū. I quic si q̄s p̄tūcūq̄ ḡuif peccasset. si offerret se captiōni et vinculis ipsi: vt in captiuitate hui toroget ipm p̄tū et q̄l̄ veller. si inq̄ h̄ recusaret. **H**ocigit Dñe misericōde cogita de temetipso. **S**cio siqdē me ḡuissime peccasse cōtra te. cū offero me captiuitati tue et vinculis. vt ibi me ponas ibi me detineas atq̄ custodias. nec solū offero s̄ horror et peto. **A**bsit a te miserator et misericors dñe. vt nō benigniorē te mihi exhibeas: quā multi duri et crudeles hoies se mihi exhiberēt. si in eos peccassez et hmōi eis satisfactionē offerrē. nec abūcias mihi d̄ captione ista et vinculis istis qc̄q̄. **S**cio nāq̄ igit q̄ captio ista et vinculatio sunt tibi osb̄ alijs ḡtiores. **N**ō igit d̄z obeē mihi ad iuueniēdū miām tuāq̄ tale captionē eligo. **H**ic nec ipa. pp̄ h̄ re pelli nec recusari debet a te qm̄ tibi placatissima ē. In hac captiōe et in hmōi vinculis me po ne et detine: ibiq̄ tracta q̄s dire vel dure volueris. **I**bi me torque p̄ om̄ beneplacito volūtatis tue. **C**ur si dixeris mihi. q̄r in astutia loqr̄. **V**ic̄z scio mihi n̄ posse eē bonū nissi captiōnib̄ et vinculis tuis sim: et qm̄ sc̄. **B** mihi fac̄res. et ego captū te h̄fem et tenerē sit in vinculis meis. **N**ādeo dñe misericōde: yez ē qd̄ dic̄: q̄s q̄ prudētia. q̄s astutia vocāda sit scia q̄ siclo quo: p̄s̄ertim cū vtrūq̄ istorū placeat bonitati tue. **A**ccedit aut̄ tertii gl̄ia tua siue honor: q̄tā mirificetia tue misericōde me reuocas ad te: et liberas p̄tōres. **E**t tu ipse restis es q̄ oia intueris ad nudū et lucidissimū. q̄r gl̄ia tua et honor in intentiōe mea ē in p̄te ista. **E**t ego iā in proximo dixi tibi q̄ delicie tue sunt captio ista et alligatio tua.

De mirificetia et virtutib̄ oronis. **L**a. LIII

Op̄missa et ordinē op̄missum loqr̄ aliq̄ de mirificetis et virtutib̄ oronis: vt p̄had amore et studiū oronis et accēdaris artus: et puoceris efficaci. **D**ebes igit remini

sc̄ illoꝝ q̄ in ipo tractat̄ illi initio audisti vic̄z q̄ ois scificatio. ois bñdictio. q̄ p̄ viros sc̄os fit p̄ oronē fit. **I**pa etiā mirifica trāsmutatio pa nis et vini in corp̄ et sanguinē dñi ac redēptoris nři: p̄ oronē fit. q̄ ois ecclia sc̄oꝝ petit dicēs: vt nob̄ corp̄ et sanguis fiat dñi nři iesu xp̄i: q̄ p̄ die q̄ patereſ t̄c. **S**anctificatio q̄s baptis malis q̄ē regeneratio et renouatio aīaz q̄ n̄ibil in mūdo mirabil vel salubri vel magnifi cēt̄ aīe v̄l̄ ḡliosi in tota rerū vnuisitate fieri p̄t̄ p̄ oronē indubitans fit. **H**ec em̄ forma v̄borū q̄ dī baptisator. **B**aptiso te in noīc p̄ris et filij et spūssci. **O**rō h̄is intētū vel intētionez baptiso te noīatū inuocatis p̄fe et filio et sp̄itu sc̄o ad te regenerādū et renouādū. **E**t sci endū q̄ illoꝝ q̄ppe soloꝝ ē ista xt̄ et pt̄as: q̄ si volueris intelligere in noīe illoꝝ. i. xt̄ute rectus ē et christianissim intellect̄. **E**t erit sensus hic. **B**aptiso te a. in noīe. i. in xt̄ute ipsius p̄ris et filij et spūssci. **N**eq̄ em̄ in alia vel p̄ aliaz xt̄ute fieri p̄t̄ tā mirifica mutatio. **H**ic autē intelligas in xt̄ute inuocata siue iuocatorum p̄ris et filij et spūssci rectissime intelligas i vtrōq̄ sensu forma illoꝝ v̄borū ofo ē v̄linuocatio vel ipi trinitat̄ vel xt̄utis eiusdē. **J**uxta modū illū cōsidera singula sacramētoꝝ qd̄ mirificetie et xt̄utis habeat bñdictio et absolutio sacra mētalis q̄ vtiq̄ orō fēplū ē in ipo sacro p̄fessio nis. et sentiunt cōfidentes et signis euidentib̄ hec sepius experient sacerdotes. **E**t hec est virtus christi clauium et manū sacerdotaliū potestas mirifica quā in consecratione sua p̄ ipsam sacram vunctionem olei sancti percipiunt p̄ ipsam orationē pontificalē que est hec. **C**onsecrēt̄ quesumus dñe manus ista et sanctificeris p̄illam vunctionem et nostram benedictionem vt quecūq̄ recte benedixerint be nedicta sint. et quecūq̄ sanctificauerint san ctificentur. Amen. **E**t est alia mirificantia v̄tutis oronis qua ire dei resistit cui nemo resiste potest sicut audiūsti in p̄cedentibus sermonibus sancti Job de qua dicit̄ ps̄. quis nouit potestatem ire tue et p̄ timore tuo iram tuam dinumerare. **C**ui etiamt̄ aliud mirificū quia non solum virtute oronis placatur ira illa omnipotentissimi deī sed etiam impetrat̄ ab ipso et gratia quā nobis concedat deus tri nus et vñus p̄infinita secula seculorū. Amen.